
UCHWAŁA NR XLIX/404/2022 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Gminy na I półrocze 2023 r. 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz § 70 ust. 1 Uchwały Nr XLVI/383/2018 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 26 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczewo Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Gminy na I półrocze 2023 r. w brzmieniu określonym 
w załącznikach Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Maciejewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58673EB8-53B7-4335-ACD4-D8DEE6F02A15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/404/2022 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI FINANSOWO - GOSPODARCZEJ 
NA I PÓŁROCZE 2023 r. 

Lp. Termin 
komisji 

Temat komisji Materiały przygotowuje 

1. styczeń 1.Działalność Zakładu Komunalnego, 
zaopatrzenie w wodę i odbiór ścieków, 
plany na rok 2023 
2.Sprawy bieżące 

 
Prezes Zakładu 
Komunalnego 

2. luty 1.Komunikacja na terenie Gminy 
2.Sprawy bieżące 

Wójt Gminy / Prezes ZK 

3. marzec 1.Działalność GOKIS w 2022 r., plany 
na rok 2023 r. 
2.Sprawy bieżące 

 
Dyrektor GOKiS 

4. kwiecień 1.Bezpieczeństwo na terenie Gminy, 
funkcjonowanie komisariatu 
2.Sprawy bieżące 

Kierownik Posterunku 

5. maj 1.Gospodarka odpadami na terenie 
Gminy 
2.Sprawy bieżące 

Wójt Gminy 

6. czerwiec  1.Wykonanie budżetu za rok 2022 
2.Sprawy bieżące 

Wójt Gminy / Skarbnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58673EB8-53B7-4335-ACD4-D8DEE6F02A15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/404/2022 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

NA I PÓŁROCZE 2023 r. 

Lp. Termin 
komisji 

Temat komisji Materiały przygotowuje 

1. styczeń 1.Działalność OPS 
2.Sprawy bieżące 

Kierownik OPS 

2. luty 1.Komunikacja na terenie Gminy 
2.Sprawy bieżące 

Wójt Gminy / Prezes ZK 

3. marzec 1.Działalność GOKIS w 2022 r., plany 
na rok 2023 r. 
2.Sprawy bieżące 

 
Dyrektor GOKiS 

4. kwiecień 1.Bezpieczeństwo na terenie Gminy, 
funkcjonowanie komisariatu 
2.Sprawy bieżące 

Kierownik Posterunku 

5. maj 1.Sprawozdanie z działalności szkół, 
funkcjonowanie świetlic i zajęć 
pozalekcyjnych 
2.Sprawy bieżące 

Kierownik  
Referatu Oświaty 

6. czerwiec  1.Wykonanie budżetu za rok 2022 
2.Sprawy bieżące 

Wójt Gminy / Skarbnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58673EB8-53B7-4335-ACD4-D8DEE6F02A15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/404/2022 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA NA I PÓŁROCZE 2023 r. 

Lp. Termin 
komisji 

Temat komisji Mat. przygotowuje 

1. styczeń 1.Działalność Zakładu Komunalnego, 
zaopatrzenie w wodę i odbiór ścieków, 
plany na rok 2023 
2.Sprawy bieżące 

 
Prezes Zakładu 
Komunalnego 

2. luty 1.Komunikacja na terenie Gminy 
2.Sprawy bieżące 

Wójt Gminy / Prezes ZK 

3. marzec 1.Działalność Spółki Wodnej 
2.Działalność ARiMR 
3.Sprawy bieżące 

Przewodniczący Spółki 
Przedstawiciel Agencji 

4. kwiecień 1.Działalność Izb Rolniczych 
2.Sprawy bieżące 

Przedstawiciel Izby 

5. maj 1.Gospodarka odpadami na terenie 
Gminy 
2.Sprawy bieżące 

Wójt Gminy 

6. czerwiec  1.Wykonanie budżetu za rok 2022 
2.Sprawy bieżące 

Wójt Gminy / Skarbnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58673EB8-53B7-4335-ACD4-D8DEE6F02A15. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

